estabelecidas abaixo, visando atender a necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Ubá-MG conforme condições e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta, Estudo Técnico Preliminar e em
Termo de Referência.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 176,50 (cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 09/12/2024 até 12/12/2024 às 10h.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
Menor preço por item

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DE PROPOSTAS:
licitacao@ubaprev.mg.gov.br

JULGAMENTO DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
Dia 12/12/2024, às 11h